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Krynickie SPA - Żel micelarny do mycia twarzy jaśmin jedwab
250g
 

Cena: 18,90 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel micelarny do pielęgnacji i mycia twarzy z ekstraktem z kwiatów jaśminu, hydrolizowanym jedwabiem, ekstraktem z borowiny i
naturalną wodą. Dobrze oczyszcza skórę z makijażu i naturalnych zanieczyszczeń. Przy regularnym stosowaniu pielęgnuje, nawilża i
odświeża naskórek. Sprawia, że skóra staje się delikatna w dotyku. Pozostawia uczucie czystości i świeżości.

 

Żel zawiera składniki aktywne takie jak: ekstrakt z kwiatów jaśminu, hydrolizowany jedwab, ekstrakt z borowiny.

 

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na lekko zwilżoną skórę twarzy.

Przez chwilę delikatnie masować kolistymi ruchami, do momentu wytworzenia piany, po czym dokładnie spłukać skórę czystą, bieżącą
wodą.

Stosować według potrzeb.

Zmywając okolice oczu, zamknąć powieki.

Nie stosować na uszkodzoną skórę oraz w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek składnik produktu. Unikać kontaktu z
oczami, uważać by żel nie dostała się do worka spojówkowego. Jeśli produkt dostanie się do oczu przemyć je obficie czysta, bieżącą

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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wodą. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Nie stosować u dzieci, przechowywać poza ich
zasięgiem. Zaprzestać używania jeśli wystąpi podrażnienie.

Przechowywać w temperaturze 10-25°C w suchym pomieszczeniu. Chronić przez światłem słonecznym. Zużyć w ciągu 3 miesięcy od
otwarcia.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Opakowanie: 250 g

INGREDIENTS: AQUA (WATER), COCAMIDOPROPYL BETAINE, COCO-GLUCOSIDE, AMMONIUM LAURYL SULFATE, PROPANEDIOL,
GLYCERIN, SODIUM COCOAMPHOACETATE, DISODIUM LAURYL SULFOSUCCINATE, PROPYLENE GLYCOL, JASMINUM OFFICINALE
FLOWER EXTRACT, HYDROLYZED SILK, PEAT EXTRACT, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, SODIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, DISODIUM
EDTA, SODIUM BENZOATE, BENZOIC ACID, POTASSIUM SORBATE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM
(FRAGRANCE)
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